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Lakivaliokunnan mietintö n:o 19 hallituksen esityksestä laiksi 
Euroopan unionin jäsenyyteen liittyvistä oikeudenhoitoa koskevista 
säännöksistä 

Eduskunta on 12 päivänä joulukuuta 1994 
lähettänyt lakivaliokuntaan valmistelevasti käsi­
teltäväksi otsikossa mainitun hallituksen esityk­
sen n:o 327. 

Valiokunnassa on ollut kuultavana lainsää­
däntöneuvos Niilo Jääskinen oikeusministeriös­
tä. 

Hallituksen esitys. Esityksessä ehdotetaan sää­
dettäväksi laki Euroopan unionin jäsenyyteen 
liittyvistä oikeudenhoidon alaan kuuluvista ky­
symyksistä. Laki koskisi Euroopan unionin toi­
mielinten ja elinten sellaisten päätösten ja tuo­
mioiden täytäntöönpanoa Suomessa, jotka ovat 
Euroopan yhteisöjen perustaruissopimusten mu­
kaan täytäntöönpanokelpoisia jäsenvaltioissa. 

Laki sisältäisi myös säännökset Euroopan yh­
teisöjen tuomioistuimelle ja Euroopan yhteisöjen 
ensimmäisen oikeusasteen tuomioistuimelle an­
nettavasta oikeusavusta todisteluo yhteydessä 
sekä mainituissa tuomioistuimissa annetun pe­
rättömän lausuman rangaistavuudesta. 

Helsingissä 15 päivänä joulukuuta 1994 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Lax, varapu­
heenjohtaja Halonen sekä jäsenet Aittoniemi, 

240678 

Edelleen laissa olisi säännökset oikeusministe­
riön tehtävistä yhteydenpitoviranomaisena lais­
sa tarkoitetuissa asioissa. 

Ehdotettu laki on tarkoitettu tulemaan voi­
maan asetuksella säädettävänä ajankohtana. 
Tarkoituksena on, että laki tulisi voimaan sa­
manaikaisesti Suomen ED-jäsenyyden kanssa. 

Valiokunnan kannanotot. Hallituksen esityk­
sen perusteluista ilmenevistä syistä ja saamansa 
selvityksen perusteella valiokunta pitää esitystä 
tarpeellisenaja tarkoituksenmukaisena. Näin ol­
len valiokunta puoltaa hallituksen esitykseen si­
sältyvän lakiehdotuksen hyväksymistä. 

Edellä esitetyn perusteella lakivaliokunta 
kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Hassi, Häkämies, Luhtanen, Piha, Polvi, Rossi, 
Savela, Suhola ja Tykkyläinen. 




